保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 火 振休 10月29日(土)　農場停電10:00～14:00
支合わせプロジェクト：ローソンコラボ商品店頭販売実習 ×

２ 水 振休 10月30日(日) ×

３ 木 <文化の日>　開寮13:00 ×

４ 金 Ｅ１林業出前講座②③　２学年修学旅行保護者説明会18:30～（各教室） ○

５ 土 ×

６ 日 志合わせプロジェクト：ＳＡＮＮＯしあわせレストラン（一般販売） ×

７ 月 ○

８ 火 Ｇ１大学等見学 ○

９ 水 第４回登校声掛け・あいさつ運動 ○

１０ 木 第６回国語基礎力テスト ○

１１ 金 ○

１２ 土 ×

１３ 日 ×

１４ 月 ○

１５ 火 消費者教育推進検討委員会：提案授業③Ｇ１１　プレゼン研修：③④Ｇ２総探、⑤⑥Ｇ１総探
食品加工施設見学・科目「馬学」に係る学校訪問（岩手県より） ○

１６ 水 ○

１７ 木 Ｅ１林業のしごと体験 ○

１８ 金 いじめアンケート　Ｅ２青森県農村整備課出前授業⑤⑥ ○

１９ 土 ×

２０ 日 ×

２１ 月 期末考査 ○

２２ 火 ○

２３ 水 <勤労感謝の日> ×

２４ 木  ○

２５ 金 　服装頭髪指導 ○

２６ 土 　 ×

２７ 日 愛玩動物飼養管理士認定試験 ×

２８ 月 ２学年 修学旅行(～12/2)　学校徴収金振替日
　食生活改善推進委員による講演（Ｅ１①、Ｆ１②、Ｇ１１③） ○

２９ 火 　　　　　　　　　　　　　　　（Ｌ１①、Ｐ１②、Ｇ１２③） ○

３０ 水 　⑤⑥１学年進路ガイダンス ○
　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和4年10月31日

　錦秋の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　１１月の行事日程は下記のようになりますのでお知らせいたします。

　志岳寮は1日(火)～2日(水)が閉寮となりますのでご確認ください。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　中　村　　豊

１１月の行事予定のお知らせ